
                                              平成 30年 (2018年 )年 4月 12日 

 

保 護 者 各 位 

                                                明石市立江井島中学校 

校長 潮   勇 次 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育にご理解、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成30年度（2018年）の家庭訪問を下記の通り計画させていただきました。つきま

しては、ご多用中とは存じますが、何卒、ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 期間・地区 

４月２３日（月） ①東江井、県住、江井前、 

②西江井、菱重、サンエクセルサンシティ南、 

ロイヤルアーク、プレステージ江井島駅前Ⅱ 

 

４月２５日（水） ③東島、④森南、ライオンズ小前、リベールⅡ・Ⅲ 

⑩西島南、大歳 

 

４月２６日（木） ⑦赤根川、サンシティⅠ・Ⅱ 

⑧西島北、エクセランス、アルファステイツ、 

リベール明石サウスフィールド ⑨西島中 

 

４月２７日（金） ⑤森北・プレステージⅤ、ワコーレノイエ 

⑥柳井、リベールⅠ、プレステージ江井島駅前 

柳井地区南側の西江井一部 

 

＊地区を指定しておりますが、人数の調整上、変更になることがあります。目安として

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

２ 時間                         

        午後１時３０分～４時３０分 

３ その他 

        後日、新学級担任より訪問日時の連絡をします。 

        どうしても、ご都合がつかない場合は、新担任にお伝えください。 


